
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia 
postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu „Czyste Powietrze”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się 
o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich 
Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu „Czyste Powietrze” w celu 
potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego ubiegającego 
się o dofinansowanie – zgodnie z postanowieniami art. 411 ust. 10g – 10s ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz.2556 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 6C5D800C-C32E-41C3-8E5C-E445361C1C74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


